
Albatros Reisen Essen
immer eine Reise besser

Nachname Vorname Geburtsdatum

1. 

2.

3.

4.

Wichtig: Bitte geben Sie alle Namen exakt laut Reisepass (maschinenlesbarer Teil) an.

Straße

PLZ

Wohnort

Telefonnummer

Mobilnummer

E-Mail

Zimmerbelegung Einzelzimmer Doppelzimmer  

Anreise Premium Economy Business Class

Rail & Fly 1. Klasse Rail & Fly 2. Klasse 

Leistungen
• Linienflüge wie beschrieben

Einreisesteuern, Sicherheitsgebühren, Kerosinzuschlag (Stand: 02.2022), Sitzplatzreservierung auf den Langstrecken und Frei-
gepäck (23 kg), Luftverkehrssteuer BRD

• Sämtliche Transfers

• Beförderung im klimatisierten Reisebus

• 14 Übernachtungen in Hotels/Lodges wie aufgeführt

• Gepäckträgergebühren in den Hotels

• Verpflegung wie folgt: 15x südafrikanisches Frühstück, 5x Mittagessen/Picknick-Lunch, 14x Abendessen

• 1 Liter stilles Wasser pro Person und Tag

• Eintritte und Ausflüge wie im Programm aufgeführt

- Stadtrundfahrt Windhoek
- 2x Pirschfahrt im GocheGanas Game Reserve
- 1x Sundowner Drive & 1x Morning Walk in der Kalahari
- Besuch Duwisib Castle
- Ganztagesausflug Sossusvlei & Sesriem Canyon
- Katamaranfahrt Walvis Bay
- Tagesausflug Damaraland inklusive Burnt Mountain, Organ Pipes, Petrified Forest,

Twyfelfontein & Living Museum
- 1x Nachmittags- & 1x Ganztagspirschfahrt im offenen Safarifahrzeug
- Besuch AfriCat Foundation
- Katatura Township Tour & Penduka Village

• lokale deutschsprechende Reiseleitung

• Informationsmaterial zur Reise

• R+V-Sicherungsschein

Reiseanmeldung „Namibia Kompakt“
15. Juli - 30./31. Juli 2022



   31,00 

  75,00

549,00

122,00

  25,00

  19,00

Optionale Aus lüge (in € pro Person) 

Morgendliche Pirschfahrt GocheGanas  

Skybed Agama Lodge  

Heißluftballonflug Sossusvlei 

Mount Etjo Safari Lodge Nashornwanderung 

Mount Etjo Safari Lodge Game Drive 

Mount Etjo Safari Lodge Löwenfütterung  

Sonstiges

Reisepreis in €          Ihr persönlicher Reiseberater

Rundreise 

Einzelzimmerzuschlag

Optionale Ausflüge

Rail & Fly

Flugzuschlag

Gesamtreisepreis 

Der Reiseanmelder erklärt mit seiner Unterschrift die verbindliche Buchung für sich und alle aufgeführten Teilnehmer zu 
den im gültigen Katalog ausgeschriebenen Bedingungen. Mit den geltenden Reise- und Zahlungsbedingungen der Albatros 
Reisen GmbH sowie der Datenschutzerklärung, die dieser Anmeldung beigefügt sind, bin ich/sind wir vollumfänglich einverstan-
den. Ich/wir willigen ein, dass die im Anmeldeformular angegebenen Daten zur Reisedurchführung und Kontaktaufnahme genutzt 
werden können. Die freiwillige Zustimmung kann jederzeit ohne Angabe von Gründen unter der angegebenen Adres-
se des Reiseveranstalters widerrufen werden

      Ort/Datum      Unterschrift des Reiseanmelders

Albatros Reisen GmbH
Rheinstraße 2
45219 Essen

Telefon  +49 (02054) 60 25
Telefax  +49 (02054) 60 27
E-Mail info@albatros-reisen.tv
Internet www.albatros-reisen.tv

Albatros Reisen Essen
immer eine Reise besser

Ralph Schreiber
+49 (02054) 60 25
info@albatros-reisen.tv

Stempel/Unterschrift Albatros Reisen


	3100: 
	7500: 
	54900: 
	12200: 
	2500: 
	1900: 
	Einzelzimmer: Off
	Premium Economy: Off
	Rail  Fly 1 Klasse: Off
	Doppelzimmer: Off
	Business Class: Off
	Rail  Fly 2 Klasse: Off
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Signature27_es_:signer:signature: 


