

Reiseanmeldung "Namibia Kompakt"

15. Juli - 30./31. Juli 2022

7

	Nacnname		vornan	ne		Geburtsdatum	
1.							
2.							
3.							
4.							
Wichtig: Bitte geben Sie alle Namen exakt laut Reisepass (maschinenlesbarer Teil) an.							
Straße							
PLZ							
Wohnort							
Telefonn	ummer						
Mobilnuı	mmer						
E-Mail							
Zimme	erbelegung	Einzelzimmer		Doppelzimmer			
Anreis	е	Premium Economy	у	Business Class			
		Rail & Fly 1. Klasse	2	Rail & Fly 2. Klasse			
Laistuu	ngen						

Leistungen

• Linienflüge wie beschrieben

Einreisesteuern, Sicherheitsgebühren, Kerosinzuschlag (Stand: 02.2022), Sitzplatzreservierung auf den Langstrecken und Freigepäck (23 kg), Luftverkehrssteuer BRD

- Sämtliche Transfers
- Beförderung im klimatisierten Reisebus
- 14 Übernachtungen in Hotels/Lodges wie aufgeführt
- Gepäckträgergebühren in den Hotels
- Verpflegung wie folgt: 15x südafrikanisches Frühstück, 5x Mittagessen/Picknick-Lunch, 14x Abendessen
- 1 Liter stilles Wasser pro Person und Tag
- Eintritte und Ausflüge wie im Programm aufgeführt
- Stadtrundfahrt Windhoek
- 2x Pirschfahrt im GocheGanas Game Reserve
- 1x Sundowner Drive & 1x Morning Walk in der Kalahari
- Besuch Duwisib Castle
- Ganztagesausflug Sossusvlei & Sesriem Canyon
- Katamaranfahrt Walvis Bay
- Tagesausflug Damaraland inklusive Burnt Mountain, Organ Pipes, Petrified Forest, Twyfelfontein & Living Museum
- 1x Nachmittags- & 1x Ganztagspirschfahrt im offenen Safarifahrzeug
- Besuch AfriCat Foundation
- Katatura Township Tour & Penduka Village
- lokale deutschsprechende Reiseleitung
- Informationsmaterial zur Reise
- R+V-Sicherungsschein





Optionale Aus lüge (in € pro Person)

Morgendliche Pirschfahrt GocheGanas	31,00	
Skybed Agama Lodge	75,00	
Heißluftballonflug Sossusvlei	549,00	
Mount Etjo Safari Lodge Nashornwanderung	122,00	
Mount Etjo Safari Lodge Game Drive	25,00	
Mount Etjo Safari Lodge Löwenfütterung	19,00	

Sonstiges

Reisepreis in €

Rundreise Einzelzimmerzuschlag Optionale Ausflüge Rail & Fly Flugzuschlag Gesamtreisepreis

Ihr persönlicher Reiseberater



Ralph Schreiber +49 (02054) 60 25 info@albatros-reisen.tv

Der Reiseanmelder erklärt mit seiner Unterschrift die verbindliche Buchung für sich und alle aufgeführten Teilnehmer zu den im gültigen Katalog ausgeschriebenen Bedingungen. Mit den geltenden Reise- und Zahlungsbedingungen der Albatros Reisen GmbH sowie der Datenschutzerklärung, die dieser Anmeldung beigefügt sind, bin ich/sind wir vollumfänglich einverstanden. Ich/wir willigen ein, dass die im Anmeldeformular angegebenen Daten zur Reisedurchführung und Kontaktaufnahme genutzt werden können. Die freiwillige Zustimmung kann jederzeit ohne Angabe von Gründen unter der angegebenen Adresse des Reiseveranstalters widerrufen werden

Ort/Datum

Albatros Reisen GmbH Rheinstraße 2 45219 Essen

Telefon +49 (02054) 60 25
Telefax +49 (02054) 60 27
E-Mail info@albatros-reisen.tv
Internet www.albatros-reisen.tv

Unterschrift des Reiseanmelders

